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Protokoll. 
 

Protokoll fört vid Båtsams årsmöte 2010-03-25 i KSS:s lokaler på Dragsö utkik. 

 

Närvarande klubbar: Aspö BK, Jämjö BK, Karlskrona SS, Lyckeby BS, Tallebryggans BK, 

Sunna BK, Karlskrona MS, Sunna BK, Nättraby BK och Trummenäs BK. 

Närvarande Båtsam: Lars Larsson (ordf), Lars E Blomqvist, Göran Janrell (kassör), Rinus 

Voorn, Lars Ronnje, Ronny Johansson, LH Winkler (revisor) samt Stig Håkansson 

(revisorsuppl).  

 

Lars Larsson inledde med att välkomna de närvarande och föreslog, att efter Rinus V:s 

visning av hamnanläggning och presentation av klubben, inta en lättare måltid innan 

sammanträdet öppnades. Under smtr gång fanns kaffe att tillgå. 

 

 

 Val av ordförande  för årsmötet. 

Valdes Lars Larsson, TBK. 
 

 Val av sekreterare för årsmötet. 

Valdes Lars Erik Blomqvist, Lyckeby BS. 

 

 Val av två personer att jämte ordföranden justera protokollet. 

Valdes KH Meijer, Jämjö BK och Lars Ronnje, KMS. 

 

 Sammanträdets behöriga utlysande. 

Sammanträdet fastställdes som behörigen utlyst. 

 

 Fastställande av dagordningen. 

Dagordningen upplästes och fastställdes. 

 

 Upprop och fastställande av röstlängd. 

Förevisad röstlängd fastställdes. 

 

 Styrelsens berättelse för det gångna året. 

Noterades att 1 klubb, Tyska bryggaregårdens BK beviljats utträde ur 

gemenskapen då klubben meddelat att den upphört. 

Verksamhetsberättelsen upplästes och godkändes, lades till handlingarna. 

Biläggs protokollet. 

 

 Revisorernas berättelse. 

Revisionsberättelsen upplästes. Lades till handlingarna. 
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 Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen. 

Föreslogs styrelsens ansvarsfrihet för det gångna verksamhetsåret.  

Beslut: Ansvarsfrihet beviljades. 

 

 Behandling av styrelsens förslag till åtgärder under året. 

Inga förslag till behandling förelåg. 

 

 Fastställelse av budget. 

Föreslogs att budgeten skulle vara enligt tidigare praxis, dvs kostnad för 

hemsida, ev jubileum och möten. 

 

 Val av styrelseordförande, styrelseledamöter o suppleanter. 

Till ordf. för Båtsam: Valdes Lars Larsson, TBK, 2 år, omval. 

Ledamöter: Valdes Göran Janrell, Aspö BK, Lars Erik Blomqvist, LBS, Rinus 

Voorn, KSS. Samtliga omval på 2 år. 

Ledamot: Magnus Hallèn Trummenäs BK 2 år, nyval (LO Nyblad). 

Tidigare valda ledamöter: Lars Ronnje, KMS, Per Stål, NBK, Bo Jönsson 

Sunna BK samt Ronny Johansson, Jämjö BK  

Samtliga tidigare valda kvarstår 1 år. 

Som webmaster kvarstår Jan A Månsson, Trummenäs BK 

 

 Val av revisorer och revisorssuppleanter. 

Revisor: Stig Håkansson, Sunna BK 2 år, nyval. 

Rev.suppl: Michael Johansson, Trummenäs BK 1 år, nyval. 

Tidigare vald revisor: Lars Håkan Winkler, Trummenäs BK kvarstår 1 år 

 

 Val av ledamöter till båtrådet. 

Beslutades att samtliga Båtsams styrelseledamöter ingår i Karlskrona i 

Karlskrona kommuns Båtråd. 

  

 Val av valberedning. 

Vb valberedning så uppdrogs frågan till nya styrelsen att bereda frågan och att 

söka kandidater då det inte fanns någon repr. JO Magnusson avsagt sig omval 

övriga icke tillfrågade.  

 

 Övriga ärenden. 

 Nya kommunala hamnavtalets innehåll diskuterades. Avtalstiden är för 

kort då flera klubbar kommer att stå inför stora investeringar och därmed 

för kort avskrivningstid för att hålla klubben vid god ekonomi. Luddigt 

skrivet då inga gränser satta vad som är egen investering contra underhåll. 
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Vb taxan så tolkar Båtsam det så att det står kommunen helt fritt 

bestämma höjningar (sänkningar) under avtalets gång. Dvs att man mer 

eller mindre skriver på ett avtal ”in blanco” vilket är helt oacceptabelt. 

Dessutom var Båtsam gm kommunens repr i Båtrådet blivit lovade att 

avtalet skulle gå på remiss till Båtsam o berörda klubbar. Uppdrogs att 

styrelsen bereder frågan och tar upp den på bordet vid nästa Båtråd. 

 Den avgiftshöjning som nu gjorts för kommunala bryggplatser har inte 

heller den kommit till Båtsams kännedom för yttrande. Påpekades att det 

tillkomna 3:e Båtrådets sammanträde just tillkommit för att få tillfälle att 

yttra sig över nästföljande års taxeförslag mm. 

 Nya avtal för privata bryggägare har inte heller de kommit som remiss till 

Båtsam 

 Vissa bryggor bl a i östra skärgården diskuterades då tillgängligheten har 

av de boende begränsats gm skyltar av karaktären ”Privat brygga” 

”Tillträde förbjudet” motsv. Frågan har tidigare varit uppe på kommunens 

bord men något besked har inte kommit till Båtsam kännedom annat än 

gm personlig kontakt. Föreslogs att ta upp frågan ånyo för att få ett 

klarläggande vad som gäller. 

 Säsongskort motsv. är något som Båtsam tagit åt sig för att ånyo dryfta 

frågan som försvann inför 2010 års taxeförslag. 

 

Beslut: Uppdrogs åt Båtsams repr i Båtrådet bereder ovanstående frågor att 

föreläggas kommunen gm aktualisering i Båtrådet. 

 

Vidare diskuterades förslaget att spolplattor med avskiljning skall finns på 

båtupptagningplatser med fler än 5 båtar upptagna. Med den kostnad för 

enskilda klubben detta skulle innebära, kommer med stor sannolikhet få till 

följden att medlems- o upptagningsavgifterna bli så höga, att många med trailer 

motsv. lägga sina båtar på annan plats. Ingen direkt miljövinst att frakta båtar på 

land efter bil. Dessutom är de flesta båtarna nu målade med miljövänlig 

bottenfärg. En icke helt osannolikt scenario är, att flera klubbar kommer att 

upphöra med sin verksamhet, avsäga sina avtal och återlämna hanteringen av 

hamnen/uppläggningsplatsen till markägaren. 

Toa- o avfallsproblemen ventilerades också. Måste till flera möjligheter att göra 

av med sitt avfall. Inte bara i gästhamnar o klubbhamnar utan även på de öar 

som stadigvarande besöks av de som inte har toalett. Likaså behövs en översyn 

av de rutiner som sköter just den hanteringen på våra öar främst så att det 

kommer det (båt)- rörliga friluftslivet till kännedom gm typ Skärgårdskartan 

mm.  
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Något som framkom under diskussionen var att Vi alla måste hjälpa till med att 

värna om Vår miljö men det skall inte enbart ske på båtägarnas bekostnad. 

De flesta ställde sig också frågan varför fritidsbåtsverksamhet som 

momsbeskattas skall göra detta med en 25% skatt när mostv. verksamhet på land 

typ camping ligger på 12% ?  

Ovanstående frågor bevakas även av våra regionala o centrala förbund men 

Båtsam har detta nästan som en ständig punkt vid möten med kommunens 

företrädare o tjänstemän. 

 

 Avslutning. 

Då inga fler frågor anmäldes tackade ordf. för visat intresse och inbjöd till 

förtäring och förklarade möte för avslutat kl 2130. 

 

Karlskrona den  

Vid protokollet 

 

 

Lars Erik Blomqvist 

Lyckeby BS 

 

 

 

Lars Larsson 

Ordf. Båtsam 

 

 

 

Lars Ronnje   Karl H Meijer 

Karlskrona MS   Jämjö BK 

 


